
 

 

 

 

Tisková zpráva – SUNDISK s.r.o. provozovatelem Restaurace Pod Rampou 
 

Restauraci Pod Rampou, která se nachází v centru Jablonce nad Nisou, v areálu jabloneckého Eurocentra, 

dříve restaurace Eurocentrum, provozuje od roku 2017 jablonecká rodinná firma SUNDISK s.r.o. V naší 

Restauraci Pod Rampou se můžete občerstvit, poobědvat, vzít si rychlé jídlo s sebou nebo se posílit před, 

během i po akcích konaných v Eurocentru.  

Při návštěvě Restaurace Pod Rampou vás čeká kvalitní kuchyně za odpovídající cenu, voda s citrusy 

k hlavnímu jídlu zdarma, příjemná a milá obsluha, změněný interiér, dobrá hudba a pohodová atmosféra.  

Hudebně laděná Restaurace Pod Rampou je situována v těsné blízkosti našeho Klubu Na Rampě. Proto 

když budete mít štěstí, můžete u nás potkat i nějakou tu známou zpěvačku, zpěváka, kapelu či osobnost ze 

světa kultury.  

Přijímáme platební karty a stravenkami značek Sodexo a Ticket Restaurant. Otevírací doba restaurace je 

Po – Pá 11:00 – 14:00 + catering pro účastníky akcí v Eurocentru.  

Těšíme se na vaši návštěvu! 

 

Aktuální denní menu a více informací naleznete na webech www.restauracepodrampou.cz a na Facebooku. 

http://www.restauracepodrampou.cz/
https://www.facebook.com/RestauracePodRampou/?fref=ts

